

德钦老县城地质灾害综合治理项目监理服务（第一标段）

中标候选人公示发布登记表

招标人	德钦县自然资源局	联系人及电话	此里农杰 0887-8413121、13378875300
工程名称	德钦老县城地质灾害综合治理项目监理服务（第一标段）		
招标代理机构	云南中咨海外咨询有限公司		
招标备案编号	ZZ2400304DQ10030-1	招标方式	■公开 □邀请
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input checked="" type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他		
开标时间	2024年04月11日上午09时00分		
招标规模	含德钦县升平镇雾农顶片区地质灾害治理工程I段、II段及冷链物流中心不稳定斜坡地质灾害治理工程施工图纸及工程量清单范围包含的全部工程内容的全过程监理服务。		结构类型 /
公示时间	2024年4月16日至2024年4月18日（最少三个工作日）		
采用评标办法	综合评估法	拦标价（万元）	57
		投标人数量	5
拟中标人	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	联系人及电话	左启航 13398394295
中标价■（万元） / □费率（%）	55.8	质量	（1）本项目竣工验收质量目标：一次性验收合格。（2）施工过程中不出现重大及以上质量责任事故。
<input type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input checked="" type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限			自合同签订之日起至本工程通过竣工最终验收，直至工程保修期满止
项目经理	杜康	项目经理资质等级	国家注册监理工程师执业资格
		项目经理编号	2210000335
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：			
第一中标候选人	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	得分（票）	91.74
第二中标候选人	中新凯瑞工程咨询有限公司	得分（票）	76.58
第三中标候选人	四川典盛岩土工程有限公司	得分（票）	65.32
中标情况说明：推荐四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司为第一中标候选人，推荐中新凯瑞工程咨询有限公司为第二中标候选人，推荐四川典盛岩土工程有限公司为第三中标候选人。 否决投标情况说明：四川省第八地质大队未通过形式评审，未通过原因：投标文件未按照招标文件要求进行电子签章或电子签名，不符合招标文件评标办法前附表形式评审（否决条款）中“投标文件电子签名和电子签章”项的要求，因此形式评审不予通过。			
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 招标人联系人 此里农杰 电话：8413121			